
UCHWAŁA Nr LV/.../2023 

RADY POWIATU w Sępólnie Krajeńskim 

z dnia 31 marca 2023 r. 

w sprawie przejęcia niektórych zadań z zakresu administracji rządowej związanych 

z kwalifikacją wojskową w latach 2023,2024 i 2025. 

Na podstawie art. 5 ust. 1 i art. 12 pkt 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) w zw. z art. 57 ust. 8 ustawy z dnia 11 marca 2022 r. 

o obronie Ojczyzny (t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 2305 ze zm.') uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się wykonanie niektórych zadań z zakresu administracji rządowej dotyczących 

wykonanie zadań z zakresu administracji rządowej, wynikających z art. 63 ust 1, 2, 3, 4 i 8 ustawy z 

dnia 11 marca 2022 r. o obronie Ojczyzny (Dz.U. poz. 2305 oraz z 2023 r. poz. 347) polegających 

na zawarciu w imieniu Powierzającego umów: 

1) z publicznymi i niepublicznymi zakładami opieki zdrowotnej, indywidualnymi specjalistycznymi 

praktykami lekarskimi, grupowymi praktykami lekarskimi, psychologami z jednostki 

organizacyjnej podległej Ministrowi Obrony Narodowej lub przez niego nadzorowanej, gabinetami 

psychologicznymi, osobami fizycznymi posiadającymi prawo wykonywania zawodu lekarza lub 

pielęgniarki oraz psychologami, których przedmiotem będzie wyznaczenie lekarzy lub średniego 

personelu do spraw zdrowia oraz psychologów do składu Powiatowej Komisji Lekarskiej w 

Sępólnie Krajeńskim; 

2) wypłaceniu dodatkowych wynagrodzeń publicznym i niepublicznym zakładom opieki 

zdrowotnej, indywidualnym specjalistycznym praktykom lekarskim, osobom fizycznym, 

posiadającym prawo wykonywania zawodu lekarza lub pielęgniarki, wynagrodzenie (z tytułu 

utraconych zarobków) wg. ustalonych stawek dziennych, należne lekarzom, pracownikom 

średniego personelu do spraw zdrowia oraz psychologom, uczestniczącym w pracach komisji. 

§ 2. Upoważnia się Zarząd Powiatu w Sępólnie Krajeńskim do podpisania stosownego 

porozumienia z Wojewodą Kujawsko-Pomorskim. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

( 



Uzasadnienie 
do Uchwały Nr LV/.../ 2023 

Rady Powiatu w Sępólnie Krajeńskim 

z dnia 31 marca 2023 roku 

Zgodnie z art. 5 ust. 1 ustawy o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) 

powiat sępoleński może przyjąć do realizacji niektóre zadania z zakresu administracji rządowej. 

Porozumienie powinno być zawarte pomiędzy Wojewodą Kujawsko-Pomorskim a Zarządem 

Powiatu w Sępólnie Krajeńskim. Wojewoda zobowiązuje się do przekazania środków finansowych 

na realizację zadań polegających na wypłaceniu dodatkowych wynagrodzeń osobom wchodzącym 

w skład Powiatowej Komisji Lekarskiej w Sępólnie Krajeńskim w przypadku udziału w pracy 

tej komisji poza godzinami pracy. 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

Inicjator: Zarząd Powiatu w Sępólnie Krajeńskim 

Sporządziła: K.J. 

13.03.2023 


